
 

STANOWISKO KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI W SPRAWIE 

WNIOSKU MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA PRZYSOWY W SPRAWIE REMONTU 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI PRZYSOWY 

Do Rady Miejskiej w Chorzelach w dniu 17.09.2019 roku wpłynął wniosek sołtysa Sołectwa 

Przysowy. Wnioskodawca  w swoim piśmie, w imieniu mieszkańców Sołectwa zwrócił się z 

prośbą o uwzględnienie w roku budżetowym 2020 środków na remont Świetlicy Wiejskiej w 

miejscowości Przysowy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej na sesji Rady Miejskiej w dniu 25.09.2019 roku przekazał 

ww. wniosek do rozpoznania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja na posiedzeniu w 

dniu 01.10.2019 roku rozpoznała wniosek i uznała jego poprawność formalną i wypracowała 

następujące stanowisko. 

Wniosek  uznaje się za zasadny.  

Uzasadnienie: 

Mieszkańcy wsi w ostatnim czasie zgłosili znaczny stopień zniszczenia podłogi w świetlicy 

wiejskiej, co znacznie utrudnia, a wręcz uniemożliwia korzystanie z niej w okresie jesiennym. 

Jest to znaczne utrudnienie dla Koła Gospodyń Wiejskich, które zawiązało się spośród 

mieszkańców wsi Przysowy, Zagaty czy Grąd Rycicki. Także pozostali mieszkańcy nie mogą 

korzystać z możliwości realizacji działań publicznych w samej świetlicy. 

 

Ponieważ koszt naprawy samej podłogi nie jest zbyt duży, Komisja Skarg, Wniosków i 

Petycji uznała, że jest on możliwy do realizacji jeszcze w tym roku. Zgodnie z informacjami 

uzyskanymi z Urzędu Miasta i Gminy w budżecie gminnym powstały oszczędności z 

przetargu na plac zabaw w Budkach. Środki te mogłyby zostać wykorzystane do naprawy 

samej podłogi. 

 

Ponadto Komisja dostrzega zasadność wsparcia kompleksowego remontu tej świetlicy. 

Powołanie do istnienia Koła Gospodyń Wiejskich jest sygnałem, że lokalna społeczność 

będzie chciała w przyszłości częściej korzystać z tejże świetlicy. Tak samo spotkania w 

sprawach wiejskich, zebrania sołeckie będą mogły odbywać się w przyzwoitych warunkach 

sanitarnych.  

Z tego też względu Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznaje wniosek mieszkańców 

sołectwa Przysowy za zasadny i kieruje go do Rady Miejskiej w Chorzelach celem wyrażenia 

opinii.    

 


